
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٠٩
نجل١٠٧

قرا١٠١
نجل١٠٥

نحو١٠٥

نجل١٠٨

فقه١٢١

القراءة والاستيعاب  ١
استماع ومحادثة ١

القرآن الكريم ١
قواعد اللغة الإنجليزية  ١

النحو

مهارات دراسية

الفقه

١٠٩٧٢
١٠٩٨١

١١٠٧٨
١١١٥١

١١٢٥٤

١١٣٩٠

١١٤٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٧

٣٤١
٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٠٠٧

رمز الشعبة
ح
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٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ١ (١نجل٠١-٣٠١) الرزمة  

٢
٢

١
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٠٨

نجل١٠٥

نحو١٠٥

نجل١٠٧

نجل١٠٩
قرا١٠١
فقه١٢١

مهارات دراسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

النحو

استماع ومحادثة ١

القراءة والاستيعاب  ١
القرآن الكريم ١

الفقه

١٠٨٢٣

١٠٨٢٨

١٠٨٥٦

١٠٨٧٦

١١٠٥٠
١١٣١٠
١١٣٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٠٢١

رمز الشعبة
ح
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ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٥٤٥--١٦٣
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (١نجل٠١-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢
١
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نحو١٠٥

نجل١٠٥

نجل١٠٩
قرا١٠١

نجل١٠٨

نجل١٠٧

الفقه

النحو

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القراءة والاستيعاب  ١
القرآن الكريم ١
مهارات دراسية

استماع ومحادثة ١

١٠٦٥٧

١٠٧٢٧

١٠٧٦٨

١٠٩٠٠
١٠٩٢٢
١٠٩٣٢

١١٠٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
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٠٣٦

٣٤٣
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٣٤٣
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رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٥٤٥--١٦٣
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م١ (١نجل٠١-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢
١
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
نجل١٠٩

نحو١٠٥

نجل١٠٧

فقه١٢١

نجل١٠٥

نجل١٠٨

القرآن الكريم ١
القراءة والاستيعاب  ١

النحو

استماع ومحادثة ١

الفقه

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

مهارات دراسية

١٠٦٨٢
١٠٦٨٧
١٠٧٥٧

١٠٨١٢

١١٠٥٨

١١٥٠١

٢١٠٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
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١٩٠٠--١٩٥٠
١٣٢٥--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م١ (١نجل٠١-٣٠٤) الرزمة  

١
٢
٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١١٣

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١٥٢

نجل١١٥

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

مقدمة في الترجمة

القراءة والإستيعاب  ٢

١٠٩٣٦

١١٠٠٨

١١٠٩٨

١١١٣٠

١١٣٨٤

١١٣٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
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ح
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ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

نجل١٥٢

نجل١١٥

نجل١١٠

نجل١١٣
اجن١٠٨

التدريبات اللغوية

مقدمة في الترجمة

القراءة والإستيعاب  ٢

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢
اللغة الأجنبية  ١

١٠٦٩٢

١٠٨٢٥

١٠٩٢٤

١١٢٣٢

١١٣٢٩
١١٤٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٥
نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

القراءة والإستيعاب  ٢
الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

١٠٨٨٣
١٠٩٥٠

١٠٩٧٠

١١٠٦١

١١٠٩٨

١١١٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٣ الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

نجل١٥٢
نجل١١٠

نجل١١٣

نجل١١٥
اجن١٠٨

التدريبات اللغوية

مقدمة في الترجمة
الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

القراءة والإستيعاب  ٢
اللغة الأجنبية  ١

١٠٦٩٢

١٠٧٠٧
١٠٧٨٣

١١٠١٨

١١٣٥٧
١١٤٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٤٢

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣
٣

٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نحو٢٠٩

نجل١١٥
اجن١٠٨

نجل١٥٢

نجل١١٣

الكتابة ١

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢
اللغة الأجنبية  ١

مقدمة في الترجمة

استماع ومحادثة ٢

١٠٧٠٥

١٠٨٤٤

١٠٩٠٦
١٠٩٥٥

١١٠٠٤

١١٣٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٣

٣٤٥
٣٤٣

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٥) الرزمة  

٣

٢

٢
٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١٥٢

نجل١١٥

نحو٢٠٩

نجل١١٣
اجن١٠٨

الكتابة ١

مقدمة في الترجمة

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

استماع ومحادثة ٢
اللغة الأجنبية  ١

١٠٦٨٩

١٠٧٧٢

١٠٩٢٦

١١٢٣٦

١١٤٧٥
١١٥٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٤

٣٤٦
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢(ج) (١نجل٠٢-٣٠٦) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٥

نجل١٥٢

نجل١١٣

نجل١١٠

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

استماع ومحادثة ٢

الكتابة ١

١٠٨٤٤

١٠٩٥٥

١١١١٦

١١٢٢٤

١١٤٣١

١١٤٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٧ الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٥
نجل١١٣
نجل١١٠

نجل١٥٢
نحو٢٠٩

اجن١٠٨

القراءة والإستيعاب  ٢
استماع ومحادثة ٢

الكتابة ١

مقدمة في الترجمة
التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

١٠٧٣٧
١٠٩٥٤
١١١٥٥

١١١٩٢
١١٢٣٦

١١٥٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٣٤٨
٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨
٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الأربعاء 
الأحد-الخميس 

الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٨ الرزمة  

٢
٢
٣

٣
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٣

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٠

نجل١١٥
نجل١٥٢

استماع ومحادثة ٢

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

الكتابة ١

القراءة والإستيعاب  ٢
مقدمة في الترجمة

١٠٨٤٠

١١٠٢٦

١١١٥٣

١١٤٣٠

١١٤٤٨
١١٤٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٩

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٩

٣٤٩
٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٢ (ج) (١نجل٠٢-٣٠٩ الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٠

نجل١٥٢

نجل١١٥

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٣

الكتابة ١

مقدمة في الترجمة

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

١٠٩٧٥

١١٠٦٧

١١١٧٩

١١٢١٣

١١٣٧١

١١٤٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٣٤٦

٣٤٦

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٠) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٣

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٠

نجل١١٥

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

الكتابة ١

القراءة والإستيعاب  ٢

١٠٦٦٩

١٠٧١١

١١٠٢٦

١١١٥٣

١١٣٣٥

١١٣٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٢

٠٤٢

٣٤٥

٣٤٥

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ ج (١نجل٠٢-٣١١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٥٢

نجل١١٣

نجل١١٠

نحو٢٠٩

اجن١٠٨

نجل١١٥

مقدمة في الترجمة

استماع ومحادثة ٢

الكتابة ١

التدريبات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

١٠٧٤٧

١٠٨٩١

١١٠٤٦

١١٢١٣

١١٣٧١

١١٤٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٣٤٦

٣٤٦

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٢ (١نجل٠٢-٣١٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١٠٦

قرا١٥١
نجل١١٦

نجل٢٥٩

عقد١٣٣

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٢
الكتابة ٢

الترجمة التقنية

التوحيد

١٠٦٨٣

١١٠٦٠

١١١٠٥

١١١٤١
١١٣٥٤

١١٣٥٩

١١٤٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢

١
٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٠٦

اجن٢٠٨

نجل٢٥٩

عقد١٣٣

نجل٢٥٦

قرا١٥١
نجل١١٦

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

اللغة الأجنبية  ٢

الترجمة التقنية

التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

القرآن الكريم ٢
الكتابة ٢

١٠٦٧٠

١١٠٦٩

١١٢٥٢

١١٢٧٣

١١٣٠٦

١١٤٣٦
١١٥٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٩٠٠--١٩٥٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

١
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

نجل١١٦

نجل٢٥٩

قرا١٥١
نجل٢٥٦

نجل١٠٦

عقد١٣٣

اللغة الأجنبية  ٢

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

التوحيد

١٠٦٨٣

١٠٨٥٠

١٠٩٦١

١١١٤١
١١٢٢٩

١١٤٥٢

١١٤٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٤١

٣٤٣

٣٤٣

٣٤١
٣٤٣

٣٤٣

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٢

١
٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٦

نجل٢٥٦

اجن٢٠٨

نجل١٠٦

نجل٢٥٩

عقد١٣٣

قرا١٥١

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

اللغة الأجنبية  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الترجمة التقنية

التوحيد

القرآن الكريم ٢

١٠٨١١

١٠٩٤٩

١١٠٦٩

١١١٤٦

١١٢٤١

١١٢٧٣

١١٤٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٢

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
عقد١٣٣

نجل٢٥٩

نجل٢٥٦

اجن٢٠٨

نجل١١٦

نجل١٠٦

القرآن الكريم ٢
التوحيد

الترجمة التقنية

ترجمة إعلامية  وسياسية

اللغة الأجنبية  ٢

الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٧٠٦
١٠٧٧٨

١٠٨٤٩

١٠٩٤٣

١١١١٩

١١٣٥٣

١١٤٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٣

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٦

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

قرا١٥١
عقد١٣٣

الكتابة ٢

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٢
التوحيد

١٠٦٩٥

١٠٨٥٤

١٠٨٧٤

١٠٩٠٢

١١٠٣٢

١١٣٤١
١١٣٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٤٦

٣٤٤

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٥--١٦٣

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

الرزمة   اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣

٣

٢

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
عقد١٣٣

نجل١١٦

نجل١٠٦

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

القرآن الكريم ٢
التوحيد

الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

١٠٧٠٦
١٠٧٧٨

١٠٧٨٤

١٠٨٥٨

١١١١٩

١١٤٦٧

١١٤٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٣

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

١
٢

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٠٦

قرا١٥١
اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

عقد١٣٣

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٢
اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

التوحيد

١٠٧١٢

١٠٧٤٦
١٠٨٥٤

١٠٨٨٥

١١٣٠٠

١١٣٥٠

١١٣٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٨

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٥--١٦٣
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (ج) (١نجل٠٣-٣٠ الرزمة  

٢

١
٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

اجن٢٠٨

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل٢٥٦

التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

ترجمة إعلامية  وسياسية

١٠٦٨٦

١٠٩١١

١١٣٠٢
١٢١٧٤

١٢١٧٨

١٢١٨١

١٢١٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣٠٩) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

قرا١٥١
عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

١٠٧٣٢

١١٣٤١
١٢١٦١

١٢٦٤٣

١٢٦٤٦

١٢٦٤٨

١٢٦٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٣ (١نجل٠٣-٣١٠) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

اجن٢٠٨

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل٢٥٦

التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

ترجمة إعلامية  وسياسية

١٠٦٨٦

١٠٩١١

١١٣٠٢
١٢٦٦٠

١٢٦٦٣

١٤٣٠٣

١٤٣٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١١) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

قرا١٥١
عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

نجل١١٦

نجل١٠٦

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٧٣٢

١١٣٤١
١٢١٦١

١٤٣٠٥

١٤٣٠٧

١٤٣٠٨

١٤٣٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٢) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
اجن٢٠٨

عقد١٣٣

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦

القرآن الكريم ٢
اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

١٠٧٢٢
١٠٨٢٦

١١٣٢٤

١٤٣١٠

١٤٩٥٨

١٤٩٥٩

١٤٩٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٤٠--١٧٣٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٣) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

اجن٢٠٨

قرا١٥١
نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٠٥٩

١١٢٨٦

١١٤٤٣
١٤٩٦١

١٥٨٩٤

١٥٩٢٠

١٥٩٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأحد-الاثنين  
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٤) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
اجن٢٠٨

عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

القرآن الكريم ٢
اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٧٢٢
١٠٨٢٦

١١٣٢٤

١٤٩٦٢

١٥٨٩٥

١٥٩٢٢

١٥٩٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

٠٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٤٠--١٧٣٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٥) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

اجن٢٠٨

قرا١٥١
نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٠٥٩

١١٢٨٦

١١٤٤٣
١٤٩٦٣

١٥٨٩٦

١٥٩٢٤

١٥٩٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

٠٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٦) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
اجن٢٠٨

عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٢٤٥
١٢١٧٢

١٢١٧٥

١٤٩٦٤

١٥٨٩٧

١٥٩٢٥

١٥٩٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

٠٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٧) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٧٩٣
١٢١٧٧

١٢١٨٠

١٤٩٦٥

١٥٨٩٨

١٥٩٢٧
١٥٩٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤٩

٠٤٩

٠٤٩
٠٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٨) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
اجن٢٠٨

عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٢٤٥
١٢١٧٢

١٢١٧٥

١٤٩٦٦

١٥٨٩٩

١٥٩٢٨
١٥٩٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٤١

٤١

٤١
٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣١٩) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٧٩٣
١٢١٧٧

١٢١٨٠

١٤٩٦٧

١٥٩٠١

١٥٩٣٠
١٥٩٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٤٢

٤٢

٤٢
٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٠) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

قرا٢٠١

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٣

١٢١٧٩

١٢١٨٢

١٤٩٦٨

١٥٩٠٠

١٥٩٣١
١٥٩٥٥

١٧٠٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٤٢

٠٤٢

٤٣

٤٣

٤٣
٤٣

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢١) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢
٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٨٥٢
١٢١٨٣

١٢١٨٤

١٤٩٧٠

١٥٩٠٢

١٥٩٣٢
١٥٩٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

٤٤

٤٤

٤٤
٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٢) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩
نجل١٠٦

قرا٢٠١

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٣

١٢١٧٩

١٢١٨٢

١٤٩٧١

١٥٩٠٣

١٥٩٣٣
١٥٩٥٧

١٧٠٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٤٢

٠٤٢

٤٥

٤٥

٤٥
٤٥

٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢
٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٠٨٥٢
١٢١٨٣

١٢١٨٤

١٤٩٧٢

١٥٩٠٤

١٥٩٣٤

١٥٩٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

٤٦

٤٦

٤٦

٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٤) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٠١٧
١٢١٨٦

١٢١٨٧

١٤٩٧٣

١٥٩١٠

١٥٩٣٥

١٥٩٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٤٤
٠٤٤

٠٤٤

٤٧

٤٧

٤٧

٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٥) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

قرا٢٠١

التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٣

١٢١٨٨

١٢١٨٩

١٤٩٧٤

١٥٩١١

١٥٩٣٨

١٥٩٦١

١٧٠٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٤٥

٠٤٥

٤٨

٤٨

٤٨

٤٨

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

القرآن الكريم ٣
التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١١٠١٧
١٢١٨٦

١٢١٨٧

١٤٩٧٥

١٥٩١٢

١٥٩٤٠

١٥٩٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٤٤
٠٤٤

٠٤٤

٤٩

٤٩

٤٩

٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٧) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

قرا٢٠١

التوحيد

اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٣

١٢١٨٨

١٢١٨٩

١٥٨٩١

١٥٩١٣

١٥٩٤٤

١٥٩٦٣

١٧٠٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٤٥

٠٤٥

٥٠

٥٠

٥٠

٥٠

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٨) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

قرا٢٠١
اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

التوحيد

القرآن الكريم ٣
اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٢١٩٠

١٢٦٣٩
١٢٦٤١

١٥٨٩٢

١٥٩١٤

١٥٩٤٥

١٥٩٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠٤٦

٠٤٦
٠٤٦

٥١

٥١

٥١

٥١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٢٩) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

قرا٢٠١
اجن٢٠٨

نجل٢٥٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

التوحيد

القرآن الكريم ٣
اللغة الأجنبية  ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

١٢١٩٠

١٢٦٣٩
١٢٦٤١

١٥٨٩٣

١٥٩١٦

١٥٩٤٦

١٥٩٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠٤٦

٠٤٦
٠٤٦

٥٢

٥٢

٥٢

٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ؟ (١نجل٠٣-٣٣٠) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نجل٢٥٧

نجل٢٢١

نجل٢٦٠

نجل٢١٦

نجل٢٥٨

السيرة النبوية

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في الأدب 

مقدمة في علم اللغة

كتابة المقال ١

ترجمة طبية

١٠٧٦٣

١٠٨٤٣

١١٠٥٥

١١٣١٨

١١٤٢٢

١١٤٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٤ (ج) (١نجل٠٤-٣ الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٧

نجل٢١٦

نجل٢٢١

ترخ١٠١

نجل٢٦٠

نجل٢٥٨

ترجمة تجارية واقتصادية

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

السيرة النبوية

مقدمة في علم اللغة

ترجمة طبية

١٠٦٦٧

١٠٨٣١

١١٣٤٥

١١٣٩٣

١١٤١٢

١١٤٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (ج) (١نجل٠٤-٣٠ الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٧
ترخ١٠١

نجل٢١٦

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

نجل٢٥٨

ترجمة تجارية واقتصادية
السيرة النبوية

كتابة المقال ١

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

ترجمة طبية

١٠٨٤١
١٠٩٨٠

١١٢١٨

١١٣٠٨

١١٣٨١

١١٤٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٢
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

نجل٢٥٨
نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢١٦

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

ترجمة طبية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

كتابة المقال ١

١٠٨٤٦

١٠٨٩٥

١١٠١٩
١١٠٨٣

١١٠٨٩

١٢١٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢
٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٨
ترخ١٠١

نجل٢٢١

نجل٢٦٠
نجل٢١٦

نجل٢٥٧

ترجمة طبية
السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

مقدمة في علم اللغة
كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

١٠٧٩٧
١١١٨٢

١١٢٣١

١١٤٦١
١٢٦٤٠

١٢٦٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء-الأربعاء  

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٥) الرزمة  

٢
٢

٣

٣
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٨
نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢١٦

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

ترجمة طبية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

١٠٧٤٩
١٠٧٦٠

١١٠٢٠

١١١٤٩

١١٢٣٥

١١٢٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٦) الرزمة  

٢
٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٢١

نجل٢٥٨
ترخ١٠١

نجل٢٦٠

نجل٢٥٧
نجل٢١٦

مقدمة في الأدب 

ترجمة طبية
السيرة النبوية

مقدمة في علم اللغة

ترجمة تجارية واقتصادية
كتابة المقال ١

١٠٦٧٩

١٠٦٩٦
١١٠١٤

١١٠٩٣

١١٢٤٠
١١٣٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٧) الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٢١

نجل٢٥٨
نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢٥٧

كتابة المقال ١

مقدمة في الأدب 

ترجمة طبية
مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

ترجمة تجارية واقتصادية

١٠٧٣٤

١٠٨٦١

١١١٩٨
١١٣٦٨

١١٤٧٢

١٢٦٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طالبات م٤ (١نجل٠٤-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٢
٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥

نجل٢١٨

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٠٧٠١

١٠٨٤٥

١٠٩٦٣

١١١٧٦

١١٢٠٧

١١٤٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

نجل٢٧٠

نجل٣٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٥٥

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

تراكيب اللغة

ترجمة إسلامية  وأدبية

١٠٧٢٨

١١٠٦٥

١١١٠٤

١١١٦٠

١١٥١١

١٢١٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٧٠
نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 
الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

١٠٦٩٣

١٠٧٩٢

١٠٩٧٧

١١٠١٦
١١٢٥٥

١١٣٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥
نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية
تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

١١٠٠٣

١١٠٨٤
١١٠٩٠

١١٢٣٣

١١٢٥٨

١١٤٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢
٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

١٠٧٧٧

١٠٧٨٢

١٠٩٠٣

١١١٨٧

١١٢٦٧

١١٤١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٥) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠

نجل٢١٨

نجل٣٥٥

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

كتابة المقال ٢

ترجمة إسلامية  وأدبية

١٠٧٩٩

١٠٨٠٣

١٠٩٥٣

١١٢٦٦

١١٢٨٣

١١٣٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٦) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

نجل٣٥٥

نجل٢٣٧

نجل٣٧٠

نجل٢٧٠

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

ترجمة إسلامية  وأدبية

تراكيب اللغة

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

الصوتيات والنظام الصوتي

١٠٩٧٩

١٠٩٨٢

١٠٩٨٥

١١٠٧٧

١١٢٣٠

١١٣٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٧) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

نجل٣٥٥

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

ترجمة إسلامية  وأدبية

١١٠٤٢

١١٠٩٩

١١١٤٢

١١٢٧٢

١٢١٦٩

١٢١٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٥ (١نجل٠٥-٣٠٨) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٦١

نجل٣٥٨

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

١٠٨١٥
١٠٨٨٠

١١٠٤٤

١١٤١١

١١٤٢١

١١٤٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٣١

قرا٢٠١
نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

١٠٩٣٨

١١٢٠١

١١٣٧٤
١٢١٩١

١٢٦٤٤

١٢٦٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٥--١٦٣
٠٨٢٥--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

١٠٨٠٢

١١١٥٨

١١٢٥٧

١١٣١٤
١١٤٠٤

١٢٦٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

قرا٢٠١
نجل٣٦١

ترجمة قانونية وأمنية

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

١٠٩١٠

١١١١٧

١١١٧٥

١١٢٢٨

١١٣٠٤
١٢٦٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء 

الاثنين-الخميس 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٥٨

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

١٠٨٧١

١٠٨٩٠

١٠٩٦٤

١١٠٨٢
١١٣٩٢

١٢٦٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٥) الرزمة  

٣

٣

٢

١
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

قرا٢٠١
نجل٣٦١

نجل٣٥٨

نجل٣٣١

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

القرآن الكريم ٣
مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

الرواية الإنجليزية 

١٠٧٦١

١٠٨٨٧

١١١٨٨
١١٣٣٧

١١٤٢٧

١٢١٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٦ (١نجل٠٦-٣٠٧) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

نجل٣٨٤

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١٠٨١٦

١٠٩٤٤

١٠٩٦٥

١١٠٢٨

١١٠٩٦

١١٤٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء-الخميس 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٣٩

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١٠٨٠٦

١٠٨٠٧

١٠٩٤١

١١٠٧٥

١١١٥٠

١١٣١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٣٣

نجل٣٤٠

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

نجل٣٨٢

الشعر الإنجليزي  الحديث

الرواية الإنجليزية  الحديثة

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة الشفهية ١

١١٠٣٤

١١٠٦٤

١١٠٦٨

١١١٩٠

١١٣١٣

١١٤٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٧ (١نجل٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٨
نجل٤٨٥
نجل٤٧٥

ترخ١٠٢

نجل٤٤٢
نجل٤١٦

الأدب  الأمريكي 
الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة

تاريخ المملكة العربية السعودية

النقد الأدبي 
طرق البحث

١٠٦٦٢
١٠٧٨١
١١٠٣٧

١١١٢٢

١١٢٢٧
١١٣٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦

٣٤١
٣٤١
٣٤١

٣٤١

٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢
٣
٢

٢

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٧٥

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
الأدب  الأمريكي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

اكتساب اللغة

١٠٧٠٨

١٠٧٧٤
١٠٩٣٤
١١٠٩١

١١٣٢١

١١٤٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٣٤٢

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢

٣٤٢

٣٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢
٢
٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢
نجل٤١٦

نجل٤٧٥
ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٣٨

النقد الأدبي 
طرق البحث

اكتساب اللغة
تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

الأدب  الأمريكي 

١٠٦٩٨
١٠٧٠٠

١٠٩٢٠
١١١٢٢

١١١٦٩

١١٤٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٣٤٣
٣٤٣

٣٤٣
٣٤١

٣٤٣

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٣) الرزمة  

٢
٣

٢
٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥
نجل٤١٦

ترخ١٠٢

نجل٤٤٢
نجل٤٣٨

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة
طرق البحث

تاريخ المملكة العربية السعودية

النقد الأدبي 
الأدب  الأمريكي 

١٠٧٩٦

١٠٩٩٦
١١٠٧٢

١١٠٩١

١١٢٣٧
١٢١٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٤٤

٣٤٤
٣٤٤

٣٤٢

٣٤٤
٣٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠

الخميس
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢
٣

٢

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥

نجل٤١٦

نجل٤٤٢
نجل٤٣٨

ترخ١٠٢

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة

طرق البحث

النقد الأدبي 
الأدب  الأمريكي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٩١٨

١١٠٨٠

١١١٤٤

١١٤٤٠
١١٤٤٧

١١٤٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥

٣٤٥
٣٤٥

٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الخميس
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٥) الرزمة  

٣

٢

٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٧٥
نجل٤٨٥

نجل٤٤٢

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

اكتساب اللغة
الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 

١٠٨٠٤
١٠٩٠٧

١١٠٩٥

١١٤٦٢
١٢١٤١

١٢١٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٦
٣٤٤

٣٤٦

٣٤٦
٣٤٦

٣٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٦) الرزمة  

٢
٢

٣

٢
٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢

نجل٤٧٥
نجل٤١٦

نجل٤٨٥

نجل٤٣٨
ترخ١٠٢

النقد الأدبي 

اكتساب اللغة
طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

الأدب  الأمريكي 
تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٧١٣

١٠٨٨٩
١٠٩٤٢

١١١٨٣

١١٣٦٠
١١٤٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٧

٣٤٧

٣٤٧
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٧) الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٨

نجل٤١٦
ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥

الأدب  الأمريكي 

طرق البحث
تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

١٠٨٣٥

١٠٨٦٩
١٠٩٠٧

١٠٩٣٧

١٠٩٥٦
١١١٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٤

٣٤٨

٣٤٨
٣٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٢٣٠--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م ٨ (١نجل٠٨-٣٠٨) الرزمة  

٢

٣
٢

٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٤٢
نجل٤١٦

نجل٤٨٥

نجل٤٣٨

نجل٤٧٥

تاريخ المملكة العربية السعودية

النقد الأدبي 
طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

الأدب  الأمريكي 

اكتساب اللغة

١١٤٠٩

١٢١٤٣
١٢١٤٤

١٢١٤٥

١٢١٤٦

١٢١٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٤٥

٣٤٩
٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

٣٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣٠٩) الرزمة  

٢

٢
٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤١٦

نجل٤٤٢
نجل٤٧٥
نجل٤٣٨

تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

طرق البحث

النقد الأدبي 
اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 

١٠٧٥٦

١٢١٤٨

١٢١٤٩

١٢١٥٠
١٢١٥١
١٢١٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٣٤٦

٠٤١

٠٤١

٠٤١
٠٤١
٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

للغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣١٠) الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٤٢
نجل٤١٦

نجل٤٣٨
نجل٤٧٥

تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

النقد الأدبي 
طرق البحث

الأدب  الأمريكي 
اكتساب اللغة

١١٤٠٩

١٢١٥٣

١٢١٥٤
١٢١٥٥

١٢١٥٦
١٢١٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٤٥

٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

٠٤٢
٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٤١٥
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

للغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣١١) الرزمة  

٢

٣

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤١٦

نجل٤٧٥
نجل٤٤٢

نجل٤٣٨

تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

طرق البحث

اكتساب اللغة
النقد الأدبي 

الأدب  الأمريكي 

١٠٧٥٦

١٢١٥٨

١٢١٥٩

١٢١٦٠
١٢١٦٢

١٢١٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٤٦

٠٤٣

٠٤٣

٠٤٣
٠٤٣

٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

للغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣١٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥
نجل٤٤٢
نجل٤٣٨

تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة
النقد الأدبي 

الأدب  الأمريكي 

١١٣٧٣

١٢١٦٤

١٢١٦٥

١٢١٦٦
١٢١٦٧
١٢١٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٣٤٧

٠٤٤

٠٤٤

٠٤٤
٠٤٤
٠٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

للغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣١٣) الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥

نجل٤٤٢

نجل٤٣٨

تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة

النقد الأدبي 

الأدب  الأمريكي 

١١٣٧٣

١٢٦٥٧

١٢٦٥٨

١٢٦٥٩

١٢٦٦١

١٢٦٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٤٧

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

٠٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

للغات والترجمه طالبات م٨ (١نجل٠٨-٣١٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٧

نجل٤٨٦
نجل٤٧٧

ثقف١٠١

نجل٤٧٤
قرا٢٥١
نجل٤٧٦

النظرية الأدبية 

الترجمة السمعية البصرية
علم اللغة الاجتماعي 

الثقافة الإسلامية  

تطبيقات حاسوبية في اللغة
القرآن الكريم ٤
تحليل الخطاب

١٠٨٨٤

١٠٨٨٦
١٠٨٩٦
١١٠٧٣

١١٠٨٨
١١٢٢١

١١٥٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥
٦
٧

٣٤١

٣٤١
٣٤١
٠٣٦

٣٤١
٣٤١
٣٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٣٢٥--١٥١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٥٤٥--١٦٣
٠٨٢٥--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة

٣٢٣
٣٢٣

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠١) الرزمة  

٢

٢
٢
٢

٢
١
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٧
نجل٤٧٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١
نجل٤٧٤
نجل٤٧٦

ثقف١٠١

النظرية الأدبية 
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية
القرآن الكريم ٤

تطبيقات حاسوبية في اللغة
تحليل الخطاب

الثقافة الإسلامية  

١٠٧٨٠
١٠٧٨٦
١٠٨١٤
١١٢١٠
١١٢٨٩
١١٢٩٠

١٥٩٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧

٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٣٤٢
٠٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١٢٠٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة

٣٢٦

٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٢) الرزمة  

٢
٢
٢
١
٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٧

ثقف١٠١

نجل٤٤٧
نجل٤٨٦

قرا٢٥١
نجل٤٧٦
نجل٤٧٤

علم اللغة الاجتماعي 

الثقافة الإسلامية  

النظرية الأدبية 
الترجمة السمعية البصرية

القرآن الكريم ٤
تحليل الخطاب

تطبيقات حاسوبية في اللغة

١٠٧٢٩

١٠٩٨٦

١١١٦٦
١١٣٩١
١١٤١٠
١١٤١٣
١١٥٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦
٧

٣٤٣

٠٠٦

٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣
٣٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة

٣٢٣
٣٢٣

٣٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢
٢
١
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC٨٩من

اللغات و الترجمة الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
نجل٤٤٧
نجل٤٧٤
نجل٤٨٦
نجل٤٧٦
نجل٤٧٧

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٤
النظرية الأدبية 

تطبيقات حاسوبية في اللغة
الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب
علم اللغة الاجتماعي 

الثقافة الإسلامية  

١٠٦٦٤
١٠٧٤٥
١١٢٦٣
١١٢٩٥
١١٣٤٢
١١٣٦١
١٥٩٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦
٧

٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٣٤٤
٠٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٤٠--١٧٣٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٢٣٠--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٦

٣٢٣
٣٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمه طالبات م٩ (١نجل٠٩-٣٠٤) الرزمة  

١
٢
٢
٢
٢
٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات


